PORTARIA N.º 10656, DE 30 DE AGOSTO DE 2021

“Constitui Comissão Especial encarregada de
presidir e organizar a Escolha das Soberanas do
Município de Boqueirão do Leão”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Resolve designar os servidores e cidadãos para comporem a Comissão
Organizadora das Candidatas a serem escolhidas Soberanas do Município de Boqueirão do
Leão, por ocasião dos festejos dos 32 anos de criação: Silvana Barbon, Primeira Dama,
Ângela Stela Schmidt, Vice-Dama, Stéfani Schmidt, Secretária da Fazenda, Indústria
e Comércio, Rejani Schunke Giovanaz, Secretária da Administração e Planejamento,
Eleno Ogliari, Secretário da Assistência Social, Habitação e Desporto, Jaqueline
Severgnini Limeira Scheeren, Diretora de departamento de educação básica, Sheila
Baseggio Fabiano, chefe da seção de educação ambiental.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 30 de Agosto de 2021.

    JOCEMAR BARBON
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.